cÂrunnn MUNrctpAL DE NovA runzanÉ - MT
cesrÁo 2015 - 2016

0 Ç,n**r,.lru
^nul.

DECRETO NO. OO1 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2016,

ESTADO DE MATO GROSSO

"Dispõe sobre Ponto Facultativo." r, 08 tL , QL6o

O Senhor Ademar Matias dos Reis, Presidente da C

Municipal de Nova Nazaré, Estado de Mato Grosso no uso

atribuiçÕes legais e,

Considerando o feriado do dia 09 de Fevereiro, onde é
comemorado o Carnaval,

DECRETA:

Art 1". Decreta Feriado no dia 9 de fevereiro de 2016'

Art. 20. Ponto facultativo na Câmara Municipal no dia 10, de

Fevereiro de 2016.

Art. 3o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

revogada as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, aos 08 dias do mês de Fevereiro de 2016

Adem Íias dos Reis

Presidente da Câmara Municipal de Nova Nazaré/MT

de suas

Av. Frei Agustine, s/ne - esq. com Rua 20 - Tel.: (66) 3467-1054 / 1152 - CEP 78638-q)0' Nova Nazaré' MT
www.camaranovanazarê.mt.gov'br